

K + R Sport og Jagt ApS

CVR-nr. 28 85 89 65

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.08.12

Ole Christiansen
Dirigent



Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 16

Selskabet

K + R Sport og Jagt ApS
Sorøvej 9
4200 Slagelse
Telefon: 58 52 61 90
Telefax: 58 52 91 50
Hjemsted: Slagelse
CVR-nr.: 28 85 89 65
Stiftet: 28. juni 2005
Regnskabsår: 01.03 - 29.02

Direktion

Kim Stengelshøj Jørgensen
René Stengelshøj Jørgensen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Sparekassen Sjælland
Sydbank

Advokat

Jørgen Thusholdt

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.03.11 - 29.02.12 for K + R Sport og Jagt ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagelse, den 28. august 2012

Direktionen

Kim Stengelshøj Jørgensen

René Stengelshøj Jørgensen

Til kapitalejeren i K + R Sport og Jagt ApS**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for K + R Sport og Jagt ApS for regnskabsåret 01.03.11 - 29.02.12, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 29.02.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.03.11 - 29.02.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Vi henviser til ledelsesberetning for en omtale af ledelsens forventninger til en reetablering af selskabskapitalen, herunder den usikkerhed der er forbundet hermed.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Slagelse, den 28. august 2012

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kasper Green Jensen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af detailsalg af sports- og fritidsudstyr samt jagtartikler.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.03.11 - 29.02.12 udviser et resultat på DKK -550.939 mod t.DKK -164 for tiden 01.03.10 - 28.02.11. Balancen viser en egenkapital på DKK -320.085.

Det negative resultat skyldes primært svigtende omsætning i slutningen af 3. og hele 4. kvartal.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er Jagt & Fritidshuset i Næstved lukket pr. 31/07 2012. Der er blevet opsagt en medarbejder i Holbæk, hvilket får virkning fra 1. december 2012. Endvidere vil udviklingen blive fulgt tæt de kommende måneder, for at se om der eventuelt skal lukkes endnu en butik, for på den måde at få nedbragt den rentebærende gæld.

Note		2011/12 DKK	2010/11 t.DKK
	Bruttofortjeneste	2.886.324	3.530
2	Personaleomkostninger	-3.030.786	-3.014
	Resultat før af- og nedskrivninger	-144.462	516
	Af- og nedskrivninger	-13.316	-162
	Resultat af primær drift	-157.778	354
	Andre finansielle indtægter	704	2
3	Andre finansielle omkostninger	-573.089	-575
	Finansielle poster i alt	-572.385	-573
	Resultat før skat	-730.163	-219
4	Skat af årets resultat	179.224	55
	Årets resultat	-550.939	-164
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-550.939	-164
	I alt	-550.939	-164

Note	29.02.12 DKK	28.02.11 t.DKK
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.988	23
Materielle anlægsaktiver i alt	9.988	23
Andre tilgodehavender	233.861	231
Finansielle anlægsaktiver i alt	233.861	231
Anlægsaktiver i alt	243.849	254
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.016.150	7.453
Varebeholdninger i alt	7.016.150	7.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.921	169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	372
Udskudt skatteaktiv	305.995	127
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	44
Andre tilgodehavender	642.549	282
Periodeafgrænsningsposter	59.841	50
Tilgodehavender i alt	1.100.306	1.044
Likvide beholdninger	13.032	13
Omsætningsaktiver i alt	8.129.488	8.510
Aktiver i alt	8.373.337	8.764

PASSIVER		29.02.12	28.02.11
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	160.000	160
	Overført resultat	-480.085	71
5	Egenkapital i alt	-320.085	231
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.835.277	2.873
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.835.277	2.873
	Gæld til kreditinstitutter	4.259.939	4.170
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.930	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.100	598
	Anden gæld	714.176	892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.858.145	5.660
	Gældsforpligtelser i alt	8.693.422	8.533
	Passiver i alt	8.373.337	8.764

6 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	5 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år	0%

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.03.11 - 29.02.12 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres.

	2011/12	2010/11
	DKK	t.DKK

2. Personalemkostninger

Lønninger	2.924.436	2.915
Andre omkostninger til social sikring	50.774	44
Personalemkostninger i øvrigt	55.576	55
I alt	3.030.786	3.014

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	180.000	180
Øvrige finansielle omkostninger	393.445	395
Valutakurstab	-356	0
I alt	573.089	575

4. Skatter

Årets udskudte skat	-179.224	-55
---------------------	----------	-----

5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.03.10 - 28.02.11</i>		
Saldo pr. 01.03.10	160.000	234.595
Forslag til resultatdisponering	0	-163.741
Saldo pr. 28.02.11	160.000	70.854

Egenkapitalopgørelse 01.03.11 - 29.02.12

Saldo pr. 01.03.11	160.000	70.854
Forslag til resultatdisponering	0	-550.939
Saldo pr. 29.02.12	160.000	-480.085

6. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 4.259 er der givet virksomhedspant t.DKK 4.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.